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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22623203C

2. Data e Regjistrimit 23/02/2012
3. Emri i Subjektit CABLE ALBANIA CËRRIK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 21/02/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Cerrik  CERRIK Rruga e Poliklinikes, godine nje 
kateshe, Cërrik 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrim i programeve radiotelevizive kabell. Ofrim i rrjeteve 
te komunikimeve elektronike fikse ose te levizshme dhe 
faciliteteve shoqeruese. Ndertim, posedim, dhenie me qera 
dhe shfrytezim i rrjeteve te komunikimeve publike fikse dhe 
te levizshme dhe faciliteteve shoqeruese. Ofrim i sherbimeve 
te komunikimeve publike duke siguruar akses te nje operator 
i rrjetit te komunikimeve publike. Ofrim i sherbimeve 
elektronike universale etj
Sokol Mane10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/02/2012 Deri: 21/02/2017
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndreaAsllani
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 49,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

CABLE GROUP
Para: 51.000,00 Natyre: 
51,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: CABLE ALBANIA CËRRIK
Telefon: 0692088125  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-691348-02-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-763241-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem Aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CAC9D7E-8708-4941-91C7-05A21D48DB2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EFABEB-2575-4646-815C-9919F472E795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5BA84E-7A87-4D69-BBFE-F7586B4B469D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033E41B2-EEF3-4688-870E-CB6FC0E14ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D3CB84-0DE0-4667-B60F-CF7028E27478


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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